
30. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 09. 12. 2013

- 1 -

USNESENÍ č. 31/2013
z 30. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 09. 12. 2013

1. Zastupitelstvo města schvaluje:

1. program dnešního jednání v předloženém znění

2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť

3. ověřovatele zápisu: Ing. Jaroslav Mokrý, pan Pavel Procházka

4. návrhovou komisi ve složení: Mgr. Jan Košíček, Ing. František Šlapanský, Ing. Vladimír 
Lang, pí. Irena Kočí

5. projekt: „Centrum netradičních sportů pro všechny – vybudování DiscGolfového, 
pétanque, kriket a dětského hřiště, lokalita Zámecký park“, včetně jeho financování

6. zadání pro vypracování PD stavby v dolním zámeckém parku, par.č. 1721/1 a 1737/1 v k.ú. 
Moravský Krumlov a znění výzvy k podání nabídek na zpracování PD na projekt: 
„Centrum netradičních sportů pro všechny – vybudování DiscGolfového, pétanque, kriket 
a dětského hřiště, lokalita Zámecký park“ v předloženém znění

7. rozpočtové provizorium Města Moravský Krumlov pro rok 2014 v předloženém znění

8. rozpočtové opatření č. 38/2013 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

9. rozpočtové opatření č. 39/2013 v předloženém znění

10. rozpočtové opatření č. 40/2013 v předloženém znění

11. rozpočtové opatření č. 41/2013 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

12. rozpočtové opatření č. 42/2013 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

13. rozpočtové opatření č. 43/2013 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

14. rozpočtové opatření č. 44/2013 v předloženém znění

15. rozpočtové opatření č. 45/2013 v předloženém znění

16. rozpočtové opatření č. 46/2013 v předloženém znění



30. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 09. 12. 2013

- 2 -

17. Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2013 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
v předloženém znění

18. vnitřní směrnici města č.: MěÚ 10/2013 v předloženém znění s účinností od 01. 01. 2014

19. vnitřní směrnici města č.: MěÚ 11/2013 v předloženém  znění s účinností od 01. 01. 2014

20. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou 
organizaci SMM - pozemky dle předložené sestavy v celkové ceně 1.211.228,00 Kč

21. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb pro správní obvod ORP Moravský Krumlov 
na období 2014 – 2016

22. Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce „Kanalizace 
Polánka a Rokytná“ se subjektem: Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, 
Kubišova 1172, 674 01 Třebíč v předloženém znění a pověřuje starostu jejím podpisem

23. Zástavní smlouvu č. 09048081 – Z, se subjektem: Státní fond životního prostředí České 
republiky, Kaplanova 193/1, 148 00, Praha v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jejím podpisem

24. vyřazení dále neupotřebitelného hmotného investičního majetku na ČOV Rakšická po její 
celkové rekonstrukci v rámci: „Projektu ochrany vod povodí řeky Dyje II. Etapa“, a to 
v rozsahu dle přiložených zápisů

25. schvaluje výjimku z Urbanistické studie lokality pro bydlení - ul. Nádražní, týkající se 
pozemků parc.č. 2192 a 2193 v k.ú. Moravský Krumlov v předloženém znění

26. schvaluje Smlouvu o dílo na „Vypracování změny č. 8 územního plánu sídelního útvaru 
Moravský Krumlov“ uzavřenou mezi Městem Moravský Krumlov (objednatel) 
a Urbanistickým střediskem Brno, spol. s r.o., Příkop 8, 602 00 Brno (zhotovitel) 
a pověřuje starostu města jejím podpisem

27. prodej pozemku par.č. 171 o výměře 134 m2, zast. plocha a nádvoří vedený na LV 10001 
pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za cenu obvyklou ve výši 55.208,- Kč žadateli a schvaluje 
převod majetku z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem 
kupní smlouvy



30. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 09. 12. 2013

- 3 -

28. prodej pozemku par.č. 2938 o výměře 457 m2 vedený na LV 10001 pro k.ú. a obec Mor. 
Krumlov žadateli za cenu obvyklou ve výši 73.120,- Kč a schvaluje převod majetku 
z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

29. prodej pozemku par.č. 140/8 – ost. plocha o výměře 147 m2, který vznikl rozdělením par.č. 
140/1- ost. plocha o výměře 14289  m2  dle GP č. 187-66/2013 v k.ú. Rokytná vedeného na 
LV 10001 žadatelům za cenu obvyklou 25.725,- Kč a schvaluje převod majetku z evidence 
SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

30. odkup nově vzniklých pozemků  par.č. 25/1 o výměře 168 m2 – ost. plocha a par.č. 25/2 
o výměře 69 m2  - zast. plocha, které vzniknou rozdělením pozemku par.č. 25 o výměře 237 
m2 vedeném na LV 338 pro k.ú. Polánka u Mor. Krumlova za cenu ve výši 17630,- Kč od 
majitele bez jakékoliv právní zátěže váznoucí na uvedených pozemcích zástavního práva 
smluvního

31. uzavření „Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení předkupního práva“ s předkupním právem 
na dobu určitou v předloženém znění se zájemci na pozemek par.č. 646/28 
o výměře 810 m2 vedený na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov a schvaluje převod majetku 
z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem smlouvy

32. snížení účetní hodnoty pozemků v evidenci SMM a města o částku 2450,32 Kč z důvodu 
opravy chyby v katastru nemovitostí k pozemku  par.č. 2429/1, kdy se změnila hodnota 
pozemku z částky 3505,44 Kč na částku 1055,12 Kč

33. odpis nedobytných pohledávek z nájemného a služeb evidovaných SMM, přísp. org. ve výši 
558 088,- Kč dle rozpisu v příloze

34. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 99006581339 se subjektem: Komerční banka, 
a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07, IČ 45317054 v předloženém znění 
a pověřuje starostu města jeho podpisem

35. kupní smlouvu s vítězem VŘ na akci „Pořízení samosběrného kropícího stroje Moravský 
Krumlov II“, subjektem ALFA PROFI s.r.o., Útěchov 52, 644 00 Brno a pověřuje starostu 
města podpisem této smlouvy

36. Smlouvu o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2013 se 
subjektem: Gymnázium Mor. Krumlov, Smetanova 168, 672 01 Mor. Krumlov, IČ: 
49438875 na spolupodíl města ve výši 68.000,- Kč na realizaci projektu: „Propagace 
šestiletého oboru na Gymnáziu Mor. Krumlov“ v předloženém znění a pověřuje starostu 
města podpisem této smlouvy



30. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 09. 12. 2013

- 4 -

2.  Zastupitelstvo města neschvaluje:

1. prodej části pozemku par.č. 360/1 o výměře cca 22 m2 z celkové lochy 661 m2 vedeného na 
LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova žadateli

2. prodej části pozemku par.č. 1996/2 cca o výměře 550  m2 par.č. 1996/3- orná půda, celková 
výměra 943 m2, části pozemku o výměře cca 660 m2 par.č. 1996/2 - orná půda, celková 
výměra 2695 m2 a pozemku par.č. 1997/7 o výměře 477 m2 žadateli

3.  Zastupitelstvo města pověřuje:

1. Radu města Moravský Krumlov komplexní administrací investiční akce: „Centrum 
netradičních sportů pro všechny – vybudování DiscGolfového, pétanque, kriket 
a dětského hřiště, lokalita Zámecký park“

4.  Zastupitelstvo města vydává:

1. jako kompetentní orgán dle ustanovení § 6 odst. 5, písm. c) zák. č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebního řádu, (stavební zákon), v platném znění, Změnu č. 6 územního plánu 
sídelního útvaru Moravský Krumlov jako opatření obecné povahy dle ustanovení stavebního 
zákona a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění

5.  Zastupitelstvo města bere na vědomí:

1. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM Moravský Krumlov

2. Zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov

3. Záznam z jednání finančního výboru konaného dne 04. 12. 2013

4. informaci o uzavření „Dohody o spolupráci a společném postupu při realizaci obnovy 
a rozšíření sběrné sítě“ se společností EKO-KOM a.s., IČ:25134701, Na Pankráci 1685/17,19, 
140 21 Praha 4

5. informaci o dokončení ozelenění sběrných míst na ulici Palackého, Břízova 
a v Rakšicích

6. informaci o cenách dodávaných energií pro město Moravský Krumlov pro rok 2014

7. Zápis z 19. zasedání kontrolního výboru konaného dne 18. 09. 2013

8. ZM bere na vědomí zápis z 20. zasedání kontrolního výboru konaného dne 16. 10. 2013



30. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 09. 12. 2013

- 5 -

9. Žádost o dobudování a rekonstrukci chodníků, dešťové, splaškové kanalizace a úpravu 
místních komunikací Osadního výboru Polánka ze dne 20. 11. 2013

10. výsledek VŘ na akci „Pořízení samosběrného kropícího stroje Moravský Krumlov II“

11. Zápis z jednání Výboru pro výchovu a vzdělávání ze dne 28. 11. 2013

6.  Zastupitelstvo města odvolává:

1. z funkce člena Finančního výboru pana Kohoutka a pana Štulíka

7.  Zastupitelstvo města stanovuje:

1. počet členů Finančního výboru ZM na celkový počet 7

Zapisovatelka:                     
.…………………………
  Bc. Lucie Vyžrálková

Ověřovatelé zápisu:       
.…………………………           
   Ing. Jaroslav Mokrý

.…………………………
                  Pavel Procházka      

V Moravském Krumlově, dne 09.12.2013

.…………………………   .…………………………
  Mgr. Zdeněk Juránek    Mgr. Tomáš Třetina

  místostarosta města Moravský Krumlov                 starosta města Moravský Krumlov


	USNESENÍ č. 31/2013
	1.  Zastupitelstvo města schvaluje:
	2.  Zastupitelstvo města neschvaluje:
	3.  Zastupitelstvo města pověřuje:
	4.  Zastupitelstvo města vydává:
	5.  Zastupitelstvo města bere na vědomí:
	6.  Zastupitelstvo města odvolává:
	7.  Zastupitelstvo města stanovuje:
	Zapisovatelka:                     
	Ověřovatelé zápisu:
	.…………………………   
	Mgr. Zdeněk Juránek 
	místostarosta města Moravský Krumlov





